北京当升材料科技股份有限公司   关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

1

北京当升材料科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

北京当升材料科技股份有限公司（“当升科技”或“公司”）已于 2020 年

12 月 25 日收到中国证监会出具的《关于同意北京当升材料科技股份有限公司向

矿冶科技集团有限公司发行股份购买资产注册的批复》（证监许可[2020]3611

号）。中国证监会同意公司向矿冶科技集团有限公司发行 16,897,765 股股份。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被稀

释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

夏晓鸥 董事长 0 0 0 0

于月光 董事 0 0 0 0

王子冬 独立董事 0 0 0 0

李国强 独立董事 0 0 0 0

姜军 独立董事 0 0 0 0

马彦卿 董事 0 0 0 0

李建忠 董事 0 0 0 0

曲晓力
董事、党委书记、副总

经理、董事会秘书
0 0 0 0

李志会 监事会主席 0 0 0 0

吉兆宁 监事 0 0 0 0

刘翃 监事 0 0 0 0

于明星 职工监事 0 0 0 0

景燕 职工监事 0 0 0 0

陈彦彬 总经理 705,949 0.1616% 705,949 0.1556%

关志波 副总经理 0 0 0 0

王晓明 副总经理 810,036 0.1855% 810,036 0.1786%

朱超平 副总经理 0 0 0 0

邹纯格 财务总监 0 0 0 0

合计

1,515,985 0.3471% 1,515,985 0.3342%

特此公告。

北京当升材料科技股份有限公司   关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

2

北京当升材料科技股份有限公司

董事会

   2020 年 12 月 30 日